
 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS 
PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO 
      PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO  

EM ESTATISTICA E EXPERIMENTAÇÃO AGROPECUÁRIA 
 

COMISSÃO DE AVALIAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO 

 

O Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Estatística e Experimentação 

Agropecuária, no uso de suas atribuições, 

  

Resolve: 

 

 Designar os membros da Comissão de Avaliação do Processo Seletivo referente ao 

Edital PRPG/UFLA Nº 0083/2020: 

 

Mestrado/Doutorado 

 

Prof. Renato Ribeiro de Lima - Presidente 

Prof. Daniel Furtado Ferreira – Membro 

Prof. Joel Augusto Muniz – Membro 

Prof. Marcelo Ângelo Cirillo – Membro 

Prof. Tales Jesus Fernandes – Membro Suplente 

 

 

 

Lavras, 29 de janeiro de 2021. 

 

 

 
 

Prof. Renato Ribeiro de Lima  
COORDENADOR DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM  

ESTATÍSTICA E EXPERIMENTAÇÃO AGROPECUÁRIA 


